
Zarządzenie Nr 7/W/2009   

Burmistrza Krobi   

z  dnia 2 marca 2009 r. 

 

 
w sprawie likwidacji środków trwałych 

 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonać likwidacji środków trwałych: 

 

1) Agregat prądotwórczy 50 kW, rok produkcji 1978  

a. wartość początkowa: 9.977,36 zł 

b. umorzenie: 8.605,21zł 

 

2) Sprężarka WAN-CD, rok produkcji 1991  

a. wartość początkowa: 2.812,79 zł 

b. umorzenie: 2.812,79 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


